版权所有@成都海霖科技有限公司
C15 调速真空泵系列
产品说明书
文档版本 16
发布日期 2022-08
C15 调速真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 I
版权所有 © 成都海霖科技有限公司 2018。 保留一切权利。

C15 调速真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 6
4 产品型号说明
4.1 型号命名简述
该系列泵主要为：基础型。
示例 1：C15L-51J-0000（C15L泵，5V电压基础型简化版）
C15 调速真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 7
5 接线说明
接线说明为本产品外接供电和信号线连接说明，引线的定义用颜色进行
区分。
5.1 信号定义
此为基本功能的产品，引线共 3条，接线及使用说明如下表。
序
号
引线
颜色
信号名称 功能 信号定义 其他说明
1 红 Vm 电源正极 +3.2V～+6V
电压不允许超过
6V，否则会烧坏电
机
2 黑 GND 电源负极，地
3 白 PWM 脉 宽 调 速
（PWM）
脉冲宽度调制信号，
低电平有效
0V≤低电平≤ 0.8V
启动
2V≤高电平≤5V
停止
载频范围：
15kHz～25kHz
频 率 选 定 在
15kHz ～ 25kHz 范
围内的一个值后不
再改变，通过改变
占空比调速
4 黄 FG FG反馈信号
电机转速反馈信号为
3.3V 的脉冲信号，电
机每转一周输出 6 个
脉冲
简化版不具备转速
反馈功能，也无此
线
注：随着产品功能增加，接线也会增加，此表也将更新。
C15 调速真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 8
5.2 逻辑接线图
当不需要使用到调速功能时，可以将白色连接线 PWM 输入信号和黑色连
接线一起接地，黄线必须绝缘包扎，微型泵将以额定转速进行工作。